

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22051MS4-00	BAL用座シート 400*400 S4 ASSY	ケ	座シート デルタイト M5*14 黒 樹脂芯金 L=380	1 10 2	1 10 2	
1	2	MP21078	テンション調整インナー背シート MPN43/46HG用 ASSY	ケ	テンションシート 上 テンションシート 下 デルタイト M5*14 黒 樹脂芯金 L=190	1 1 10 2	1 1 8 2	上下バラ売り不可
1	3	MP21288-00-00	EST-1/2 クッションシート 背A16B	ケ	EST-1/2 クッションシート 背A16B	1	1	
1	4	MP23011-S4-00	標準レッグサポート S4 BAL-1/2	ケ	レッグサポート	1	1	
1	5	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	20	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	デルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒)M5*14ビス穴が広がったとき
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	デルタイト M6*16 黒	800		に使用
1	6	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10107B	座受けプラスチックキャップB 4ヶ入り	セット	座受けプラスチックキャップ	4	4	
2	2	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ヶ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	6	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
2	3	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t-3 2個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	2	2	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t-3 50個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	50	2	
2	4	MP11191-00-00	フッシュホタン+パネ(ピンロック)用	セット	フッシュピンロックピン	1	2	
			フッシュピン スプリングφ17.5用			1	2	
2	5	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半18 UCP	ヶ	キャップホルト M6*40 半26 UCP	1	4	
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半18 UCP 4本入り	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半18 UCP 4本入り*10	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	40		
2	6	MP4B0206-NUC1	ナイロナット M6 DIN982	ヶ	ナイロナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロナット M6 DIN982	50		
2	7	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ヶ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	16	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	8	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ヶ	キャップホルト M6*30 半 UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	40		
2	9	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ヶ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	10	MP11300-BR-01	押手ハンドルASSY 右 BJJ00011-4PSAS	ヶ	ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4	1	1	リベット・シート固定用の穴開け加工が必要になります
		MP11300-BL-01	押手ハンドルASSY 左 BJJ00011-4PSAS	ヶ	ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4	1	1	
2	11	MP11324	エンボスグリッパ ビス留め(2ヶ)	セット	押手グリッパ デルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	
2	12	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ヶ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	13	MP60013-0R-00	BAL-1/2用タッグルブレーキ 右	ケ	ブレーキ 右 ブレーキクリップ 六角ボルト M6*20 全 UCP 六角ナットM6ユニクロ GB6170 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1 1 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2	図は右側になります。
		MP60013-0L-00	BAL-1/2用タッグルブレーキ 左	ケ	ブレーキ 左 ブレーキクリップ 六角ボルト M6*20 全 UCP 六角ナットM6ユニクロ GB6170 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1 1 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2	
2	14	MP60902	タッグルブレーキノブ(黒)2ヶセット	セット	ブレーキクリップ	2	2	
2	15	MP1B020620UC1	六角ボルト M6*20 全 UCP	ケ	六角ボルト M6*20 全 UCP	1	4	
		MP1B020620UC2	六角ボルト M6*20 全 UCP 1袋	セット	六角ボルト M6*20 全 UCP	4		
		MP1B020620UC3	六角ボルト M6*20 全 UCP 1袋*10	セット	六角ボルト M6*20 全 UCP	40		
2	16	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	17	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋*5	セット	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	50		
2	18	MP11208-0R-00	鉄製背折れジョイント 右	ケ	鉄製背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 タッピングビス M5*12 ジョイント用シール	1 10 3 1	1 9 0 1	リベット固定用の穴開け加工が必要になります。
		MP11208-0L-00	鉄製背折れジョイント 左	ケ	鉄製背折れジョイントL ステンレスリベット NSS5-4 タッピングビス M5*12 ジョイント用シール	1 10 3 1	1 9 0 1	
2		MP11212-01-00	鉄背折れジョイント用ゴムフッシュスペーサー	ケ	ジョイント ゴムフッシュスペーサー	1	2	鉄製背折れジョイント用
		MP11212-10-00	鉄背折れジョイント用ゴムフッシュスペーサー 10ヶ入り	セット	ジョイント ゴムフッシュスペーサー	10		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP70132-1R-01	軽量フットサポート(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY	ケ	フットプレートw=400用R フットレストスペーサー φ19用黒 ステップスペーサー φ19用 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0 UCP	1 2 1 1 1 1 2	1 0 1 1 1 1 2	
		MP70132-1L-01	軽量フットサポート(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY	ケ	フットプレートw=400用L フットレストスペーサー φ19用黒 ステップスペーサー φ19用 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0 UCP	1 2 1 1 1 1 2	1 0 1 1 1 1 2	
3	2	MP70007-00-00	ステップスペーサー φ19用 2ヶ入り	セット	ステップスペーサー φ19用	2	2	
3	3	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	40		
3	4	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
3	5	MP2B0006WCUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	4	
		MP2B0006WCUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WCUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
3	6	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	2	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
3	7	MP50900-00-00	EST 補助輪フェンダー	ケ	フェンダー ホタンキャップホルト M4*8	1 1	1 1	
3	8	MP50901-00-00	EST 補助輪	セット	補助輪 φ135 ホタンキャップホルト M6*55 全 BC スプリングワッシャー d6 平ワッシャー d6 ヘアリング 軸スペーサー 補助輪軸	1 1 1 1 2 1 1	1 1 1 1 2 1 1	
3	9	MP10164-00-00	EST インナーナット	ケ	インナーナット	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP30108	ウレタンアームサポート黒 L=330 ASSY	ケ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1	1	2	
					ホタンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	2	4	
4	2	MP30009-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	1	4	
		MP30009-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ケ	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	4		
		MP30009-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ケ*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	40		
4	3	MP30460-03-00	USG樹脂サイドガード 黒色 右 ASSY	ケ	スカートガード(横板)本体	1	1	図は右側になります。
					リベット	10	6	
					MiKiシール	1	1	
					100kg荷重シール	1	1	
		MP30461-03-00	USG樹脂サイドガード 黒色 左 ASSY	ケ	スカートガード(横板)本体	1	1	
					リベット	10	6	
					MiKiシール	1	1	
4	4	MP10171-00-00	リベット白 10本入り 4*10*12	セット	リベット白	10	12	
5	1	MP52211	6ソフトフォーミングキャスト(sh) ASSY	ケ	6ソフトフォーミングキャスト(sh)	1	2	
5	2	MP52215-01-01	6ソフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61	ケ	WST-UV-PU61	1	2	
					No.1 BOLT&NUT	1	2	
					No.2 BOLT&NUT	1	0	
					No.3 BOLT&NUT	1	0	
5	3	MP52252-01-00	キャスト シャフトセット No.1 ASSY	ケ	キャスト車軸M8*65	1	2	
					M8樹脂袋ナット	1	2	
					M8丸W φ18*t2.0	2	4	
5	4	MPP00067	キャスト サポートラバーASSY	セット	キャスト取付ナットT	2	2	
					キャスト サポートラバー	4	4	
					回転軸ワッシャー(小)	6	6	
					回転軸ワッシャー(大)	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP40121R02-00	ドラムブレーキSH 0° 右 560*760 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 560*760 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
		MP40121L02-00	ドラムブレーキSH 0° 左 560*760 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 560*760 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
6	2	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本 図は右側になります。
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1	
6	3	MP40126-02	ワイヤー L560*760	ケ	ワイヤー 560*760 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
6	4	MP40127	ワイヤーガイド 2ケセット	セット	ワイヤーガイド	2	2	
6	5	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ケ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
6	6	MP40180R00-00	ドラムブレーキ本体のみ 右 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	
		MP40180L00-00	ドラムブレーキ本体のみ 左 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40041B00-01	22PUBKTDP ドラム用車輪一式(黒PU、フラハソ)	ケ	22PUBKTDP 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	
7	2	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
7	3	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
7	4	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		
8	1	MP11210-00-00	EST-1用(newBAL-1) 転倒防止ASSY	セット	転倒防止	2	2	
8	2	MP11746	TR注意シール1 GZ01264	セット	TR注意シール1 GZ01264	10	2	
9	1	MP11718	MiKiシール 銀色 1セット=5枚 GF00007	セット	MiKiシール	5	2	
9	2	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
9	3	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	